Um imóvel urbano composto por uma edificação residencial, construída em terreno plano, situado na Rua São Francisco, na sede 
do Município de Salitre-CE, que pode ser locado como a Sede dos Agentes de Endemias de Salitre-CE.

3.0 - NÍVEL DE RIGOR

Grau de Fundamentação I, de acordo com a NBR - 14.653-2

4.0 - FINALIDADE DA AVALIAÇÃO:

Valor final = R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais) por mês de utilização

5.0 - PROCEDIMENTOS UTILIZADOS
Para proceder o detalhamento do presente trabalho avaliatórios, foram adotados os seguintes procedimentos:

Vistoria do imóvel urbano e potencial geoeconômico da região;
Consulta a prefeitura sobre a atual situação do Município.

[...]

bem localizado e dispõe de redes instaladas de abastecimento d'água, energia elétrica, linha telefônica e esgoto sanitário.

9.0 - VISTORIA TÉCNICA

PREFEITURA MUNICIPAL

SALITRE
O P O V O  Ê QUEM  FAZ

10.0 VALOR FINAL DO ALUGUEL

Benfeitorias RS 1.089,50
Terreno RS 412,60
Total RS 1.502,10

Arredondando, conforme faculta a NBR-14.653-2:

Valor final = R$ 1.500,00 (Mil e Quinhentos Reais) por mês de utilização

11.0 - DATAS / RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Vistoria: em 15/02/2025
Laudo: em 20/02/2025

Assinatura do Avaliador:

DAMIÄO BRUNNO 
DE ALENCAR LAVOR:
05393729359

Assinado deforma 
digital por DAMIÃO 
BRUNNO DE ALENCAR 
LAVOR: 05393729359